

Karma Danmark ApS
Weysesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 36 40 19 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

Mustafa Catalgöl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karma Danmark ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	Telefon: 42540403
	CVR-nr.: 36 40 19 90
	Stiftet: 9. oktober 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
Modervirksomhed	Catalgøl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage administration af øvrige selskaber i Catalgøl-koncernen, herunder bogføring med videre, samt at yde bogholderi- og administrativ bistand til eksterne selskaber. Herudover skal selskabet eje, administrere, videreudvikle og beskytte alle immaterielle aktiver i Catalgøl-koncernen samt efter aftale stille disse rettigheder til rådighed for koncernens driftsselskaber samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.756 t.kr. mod 1.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167 t.kr. mod -562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er afhængig af omsætningen i de øvrige selskaber i Catalgøl-koncernen, som efter statusdagen har været tilfredsstillende. Der forventes derfor et positivt resultat for 2022/23.

Det kan oplyses at alle moms- og skattelån i forbindelse med hjælpepakker til COVID-19 er betalt efter statusdagen

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.756.020	1.455.952
2 Personaleomkostninger	-1.459.248	-1.947.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.133	-116.887
Andre driftsomkostninger	-17.984	-133.933
Driftsresultat	197.655	-742.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.296	108.731
3 Øvrige finansielle omkostninger	-121.121	-85.639
Resultat før skat	221.830	-719.069
4 Skat af årets resultat	-54.983	157.145
Årets resultat	166.847	-561.924
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-33.153	-561.924
Disponeret i alt	166.847	-561.924

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	104.035	156.051
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>104.035</u>	<u>156.051</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.534</u>
7 Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.035</u>	<u>263.585</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	37.870
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>37.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.624	405.818
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.272.952	3.435.079
Udskudte skatteaktiver	79.289	170.205
Andre tilgodehavender	3.499	15.531
Tilgodehavender i alt	<u>4.534.364</u>	<u>4.026.633</u>
Likvide beholdninger	153.822	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.688.186</u>	<u>4.064.503</u>
Aktiver i alt	<u>4.852.221</u>	<u>4.328.088</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	101.357	134.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	351.357	184.510
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	37.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.412	192.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.334.101	1.608.725
Anden gæld	2.048.351	2.304.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500.864	4.143.578
Gældsforpligtelser i alt	4.500.864	4.143.578
Passiver i alt	4.852.221	4.328.088

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Årets resultat	166.847	-561.924
10 Reguleringer	68.358	46.134
11 Ændring i driftskapital	-49.709	912.108
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	185.496	396.318
Renteindbetalinger og lignende	145.296	108.731
Renteudbetalinger og lignende	-121.121	-85.639
Pengestrøm fra ordinær drift	209.671	419.410
Betalt selskabsskat	35.934	34.531
Pengestrømme fra driftsaktivitet	245.605	453.941
Salg af materielle anlægsaktiver	62.000	136.900
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	60.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	62.000	196.900
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	-115.996	-510.728
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-115.996	-510.728
Ændring i likvider	191.609	140.113
Likvider 1. juli 2021	-37.787	-177.900
Likvider 30. juni 2022	153.822	-37.787
Likvider		
Likvide beholdninger	153.822	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	0	-37.787
Likvider 30. juni 2022	153.822	-37.787

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19 kompensation	0	112.509
	<u>0</u>	<u>112.509</u>

Omkostninger:

Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	133.933
	<u>0</u>	<u>133.933</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	112.509
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-133.933</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-21.424</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.241.508	1.773.388
Pensioner	190.537	146.052
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.203</u>	<u>27.853</u>
	<u>1.459.248</u>	<u>1.947.293</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.805
Andre finansielle omkostninger	<u>121.121</u>	<u>62.834</u>
	<u>121.121</u>	<u>85.639</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>54.983</u>	<u>-157.145</u>
----------------------------------	---------------	-----------------

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	54.983	-157.145
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021		<u>520.164</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>520.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021		364.113
Årets afskrivninger		<u>52.016</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		<u>416.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>104.035</u>
6. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	
Kostpris 1. juli 2021	0	121.000
Afgang	<u>0</u>	<u>-121.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	73.466
Årets afskrivninger	0	5.762
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-79.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	60.000	120.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Goodwill	104 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 120 tkr., og med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
10. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	57.778	92.438
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-20.228	133.933
Andre finansielle indtægter	-145.296	-108.731
Øvrige finansielle omkostninger	121.121	85.639
Skat af årets resultat	54.983	-157.145
	<u>68.358</u>	<u>46.134</u>
11. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	37.870	24.000
Ændring i tilgodehavender	242.725	-213.573
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-330.304	1.101.681
	<u>-49.709</u>	<u>912.108</u>